
Ergebnis - Team

Platz Bahn Team Geasamtpins Schnitt

1 (26) 208,75

2 (27) 207,42

3 (21) 202,67

4 (25) 192,17

5 (23) 186,92

6 (22) 180,00

7 (24) 177,33

8 (20) 168,42

9 (18) 161,08

10 (10) 154,50

11 (17) 150,92

12 (19) 146,33

13 (31) 145,83

14 (29) 134,25

15 (7) 132,67

16 (30) 128,92

17 (8) 124,75

18 (14) 123,25

19 (28) 122,33

20 (32) 120,83

21 (11) 120,50

22 (16) 119,58

23 (13) 118,83

24 (12) 118,33

25 (6) 115,67

26 (2) 113,58

27 (5) 96,58

28 (15) 94,67

29 (9) 93,67

30 (3) 93,58

31 (4) 89,83

32 0,00

Bester Schnitt Bahn Schnitt

(25) 188,67

(23) 182,67

(22) 175,00

(27) 247,67

(21) 236,33

(27) 222,67

(7) 63,33

(15) 64,33

(4) 70,67

Nächster Cup: Datum auf 'Start' - nächster Cup eingeben

Clintons Restaurant Team I

die Biester

Golvet Team II

Golvet Team III

B&T Service

Gasthof Reuner Team II

Lakeside Burghotel Team I

Clintons Restaurant Team II

Seehotel Villago

Lakeside Burghotel Team II

Havanna Bar Team II

Golvet Team I

Havanna Bar Team I

1420

1388

1363

1159

1136

1124

1123

1078

die dreisten 3

Perfect Ten

Hoch und Weit bringt Sicherheit

Gasthof Reuner Team I

Weinstein

Pentahotel Köpenick Team I

Team 1 von 1

Pentahotel Köpenick Team II

Morköpfe

Iron Pinbreaker Team II

Bowling und Bier - das rat ich dir

Turboshaker Team I

Iron Pinbreaker Team I

Gutter Gang

3Engel für Jens

Bäckerei Zantow

Buggis Bier Bude

Parksafe

0

1592

1547

1497

1479

1468

1450

1446

1435

1426

2505

2489

2432

2306

2243

Golvet Team IIILeo Nübald

Gastro Cup
Montag, 13. März 2023

Name Team

Frauen

Männer

tiefster Schnitt

Tini Walburg

Lisa Flanz

Andrea  Methke

Turbo 

Andreas Wunsch

Angelique 

2160

2128

2021

1933

1854

1811

1756

1750

1611

Toni 

Christian Becker

Iron Pinbreaker Team I

Gutter Gang

3Engel für Jens

Bowling und Bier - das rat ich dir

Turboshaker Team I

Bowling und Bier - das rat ich dir

Pentahotel Köpenick Team I

Clintons Restaurant Team I


